
UCHWAŁA NR 242/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o kwotę 328.508 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 114.733 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 213.775 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o kwotę 328.508 zł oraz dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  z tego:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  114.733 zł

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 213.775 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny 
i polityki społecznej w kwocie 48.838 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 629BD451-3147-4607-B815-31E67AF3525A. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 242/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia  27 czerwca 2019 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 113 775
60014 Drogi publiczne powiatowe 113 775

dochody majątkowe 113 775
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§ 6300)

113 775

2. 851 Ochrona zdrowia 100 000
85141 Ratownictwo medyczne 100 000

dochody majątkowe 100 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat      (§ 6410)

100 000

3. 852 Pomoc społeczna 114 733
85202 Domy pomocy społecznej 114 733

dochody bieżące 114 733
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu  (§ 2130)

114 733

Ogółem zwiększenie dochodów, z tego: 328 508
 - zwiększenie dochodów bieżących 114 733
 - zwiększenie dochodów majątkowych 213 775

                                                                           Wicestarosta Nowosądecki

                                                                            Antoni Koszyk

                                                                          Członek Zarządu

                                                                        Zofia Nika

                                                                           Członek Zarządu

                                                                          Edward Ciągło

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Id: 629BD451-3147-4607-B815-31E67AF3525A. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 242/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 27 czerwca 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 428 929 542 704
60014 Drogi publiczne powiatowe 428 929 542 704

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 428 929 542 704

2. 710 Działalność usługowa 615 615
71015 Nadzór budowlany 615 615

Wydatki bieżące, w tym; 615 615
1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 615
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 615
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 615

3. 758 Różne rozliczenia 48 838
75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 838

Wydatki bieżące, w tym; 48 838
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 48 838
 - rezerwa celowa na zadania z zakresu opieki   
     społecznej, rodziny i polityki społecznej 

48 838

4. 851 Ochrona zdrowia 100 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

4. 851 Ochrona zdrowia 100 000
85141 Ratownictwo medyczne 100 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

5. 852 Pomoc społeczna 163 571
85202 Domy pomocy społecznej 163 571

Wydatki bieżące, w tym; 163 571
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 163 571
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 571

Ogółem wydatki 478 382 806 890
Zwiększenie wydatków ogółem, z tego: 328 508
 - zwiększenie wydatków bieżących 114 733
 - zwiększenie wydatków majątkowych 213 775

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Id: 629BD451-3147-4607-B815-31E67AF3525A. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 242/2019
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia  27 czerwca 2019 r.

I. Planowane dochody

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 851 Ochrona zdrowia 100 000
85141 Ratownictwo medyczne 100 000

dochody majątkowe 100 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
pzez powiat (§ 6410)

100 000

Zwiększenie dochodów majątkowych 100 000

II. Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 615 615
71015 Nadzór budowlany 615 615

Wydatki bieżące, w tym; 615 615
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 615
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 615
 2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 615

2. 851 Ochrona zdrowia 100 000
85141 Ratownictwo medyczne 100 000

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

Ogółem wydatki, w tym: 615 100 615
Zwiększenie wydatków majątkowych 100 000

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań          
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok

w złotych

Kwota 

w złotych

Kwota 

Wicestarosta Nowosądecki

Id: 629BD451-3147-4607-B815-31E67AF3525A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok o
łączną kwotę 328.508 zł, z tego:
- z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania majątkowe z zakresu administracji
rządowej w dziale 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 85141-Ratownictwo medyczne w kwocie 100.000 zł
- z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowego ambulansu sanitarnego - dotacja celowa dla SP ZOZ
Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu.

- z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące własne Powiatu w dziale 852-
Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej w kwocie 114.733 zł - z przeznaczeniem
na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej, tj. podwyższenie obowiązującej w
2019 r. stawki na jedno miejsce dotowane (dla DPS w Muszynie - 31.262 zł oraz DPS w Zbyszycach -
83.471 zł).

- w związku z uzyskaniem dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej udzielonej z 3 Gmin Powiatu w
łącznej kwocie 113.775 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 600-Transport i łączność, w
rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych:
- pn. „Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych " w kwocie 13.775 zł,
- pn. „Przebudowa dróg powiatowych" w kwocie 100.000 zł - dofinansowanie z Gminy Łącko na
przebudowę drogi powiatowej Łącko-Kicznia.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2019 rok na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w
kwocie 48.838 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-
Domy pomocy społecznej - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia pracowników
domów pomocy społecznej, z tego: dla DPS w Muszynie w kwocie 17.538 zł oraz DPS w Klęczanach w
kwocie 31.300 zł.

  Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2019 rok, w działach:
- w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - w ramach wydatków
majątkowych, przenosi się wydatki w kwocie 428.929 zł z zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych" - z
przeznaczeniem na uzupełnienie udziału własnego Powiatu w zadaniach:
-  pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Stary Sącz-Przysietnica-Barcice w m. Moszczenica
Niżna" w kwocie 128.929 zł,
-  pn. „Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych" w kwocie 300.000 zł (udział własny Powiatu w
budowie chodnika przy drodze powiatowej Nowy Sącz-Florynka w m. Binczarowa).
- w dziale 710-Działalność usługowa w rozdziale 71015-Nadzór budowlany - w ramach wydatków
bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej, przenosi się wydatki statutowe w kwocie 615 zł do
grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych - z przeznaczeniem na świadczenia wynikające z przepisów
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy.

Id: 629BD451-3147-4607-B815-31E67AF3525A. Uchwalony Strona 1




